

Jens Fisker Holding ApS
Håndværkervej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 77 83

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026

Jens Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Fisker Holding ApS
Håndværkervej 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 33 77 83
Stiftet: 16. april 2013
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fisker

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Jens Fisker Automobile A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.953 kr. mod -6.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.701 kr. mod 174.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.953	-6.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.875	106.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.859	100.750
Andre finansielle indtægter	14.912	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24</u>	<u>-6.147</u>
Resultat før skat	338.669	195.010
2 Skat af årets resultat	<u>-22.968</u>	<u>-20.790</u>
Årets resultat	<u>315.701</u>	<u>174.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.875	106.595
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.974</u>	<u>-67.375</u>
Disponeret i alt	<u>315.701</u>	<u>174.220</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.258.480	11.017.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.258.480</u>	<u>11.017.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.258.480</u>	<u>11.017.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.428.265	3.511.968
Tilgodehavende selskabsskat	17.032	42.210
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.445.297</u>	<u>3.554.186</u>
Likvide beholdninger	<u>64.781</u>	<u>4.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.510.078</u>	<u>3.558.753</u>
Aktiver i alt	<u>14.768.558</u>	<u>14.576.197</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.567.192	1.326.156
Overført resultat	12.951.030	13.026.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>14.757.022</u>	<u>14.567.160</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Anden gæld	<u>4.036</u>	<u>4.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.536</u>	<u>9.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.536</u>	<u>9.037</u>
Passiver i alt	<u>14.768.558</u>	<u>14.576.197</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	598.816	13.093.379	122.000	13.894.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	106.595	-67.375	135.000	174.220
Egenkapitalbevægelse	0	620.745	0	0	620.745
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.326.156	13.026.004	135.000	14.567.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	231.875	-74.974	158.800	315.701
Egenkapitalbevægelse	0	9.161	0	0	9.161
	80.000	1.567.192	12.951.030	158.800	14.757.022

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.968</u>	<u>20.790</u>
	<u>22.968</u>	<u>20.790</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>9.691.288</u>	<u>9.691.288</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.691.288</u>	<u>9.691.288</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.826.156	3.098.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.875	106.595
Egenkapitalbevægelse	<u>9.161</u>	<u>620.745</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.067.192</u>	<u>3.826.156</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.258.480</u>	<u>11.017.444</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jens Fisker Holding ApS
Jens Fisker Automobiles A/S, Silkeborg	100 %	<u>11.258.480</u>	<u>231.875</u>	<u>11.258.480</u>
		<u>11.258.480</u>	<u>231.875</u>	<u>11.258.480</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Danske bank, er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.258 t.kr.

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.